E
g*.

L
,

i
a'

ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 2í de fevereiro de 2019.

Ref.: lndicaÇão n" 00612019
Vereador: Valcir Conceição Zacarias

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessáo Ordinária do dia M de fevereiro de 2019 e transcrito no Ofício no

O2O1ZO19, de 07 de fevereiro de 2019, dessa Digna Presidência, foi alvo de atençáo.

Respondendo ao Nobre Vereador, que soticita seja feita a limpeza
dos canteiros da avenida Mário da Silva Camargo, informamos gue a Secretaria
Municipal de Serviços Municipais, entendendo a urgência do pedido, reatizou os

serviços no [oca[ como solicitado peLo N. Edit.

Quanto à troca e manutenção das lâmpadas queimadas na referida
avenida, esclarecemos que à Secretaria Municipal de Obras e Meio Ambiente, por

meio do Setor de Engenharia Elétrica, tomará as providências necessárias para solução

do problema indicado peto N. Edit.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa

Exce[ência, finatizamos com cordiais cumprimentos.

Va Marsico
Prefeilo Municipal

Excetentissimo Senhor
José Roberto Girotto
Presidente da Câmara MuniciPa[ de

uaritinqa

Prefeitura Municipal de Taquaritinga

Taq

Praça Dr. Horário Rrmrlho n" ló0 | Centm I CEP 1591m-000 I Tsqueritinga / SP

Fone/Fax: (16) 3253-91ffi | www.taquaritinga'sp'gov'br

Ofício n" 092/20í9